教科学院〔2014〕27号

泉州师范学院教育科学学院关于成立
易班工作领导小组的通知
各专业：

为进一步落实我院易班建设，推进这一集社交、管理、学习、教学等多种功能为一身的高校信息化平台，经研究，决定成立教育科学学院易班工作领导小组，负责易班工作的推进和落实，具体名单如下：

组  长：陈一祥

副组长：李建成   曾雅茹

成  员：黄桂程  魏国钦  陈 欣  林翠玲  黄雪燕   汪灵波   陈丽钊（学生）  潘耿垄（学生）

泉州师范学院教育科学学院
                         2014年9月19日

 抄送：泉州师范学院学生处
 教育科学学院办公室             2014年9月19日印发

- 1 -